保育所退所（休所・再入所）届

令和   年   月   日

保育所管理者 様

住   所 えりも町字

保護者氏名

次のとおり届け出します。

保育所名  中央 ・ えりも岬 ・庶野    保育所

児 童 名              （   歳児）

届出区分

（○印）

１ 退 所
退所年月日  令和  年  月  日（最終利用日）

（在所期間） （  ・  ・  ～  ・  ・  ）

２ 休 所
予 定 期 間  令和  年  月  日 ～  月  日

（在所期間） （  ・  ・  ～  ・  ・  ）

３ 再入所
入所年月日  令和  年  月  日

（在所期間） （  ・  ・  ～  ・  ・  ）

届出事由

管理者 課長補佐 係 長 係 摘要：